
 
UCHWAŁA NR XXXI/311/2017 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Trzcińsko-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446, zm.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r., poz. 730, 935) Rada Miejska 

w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w obrębie nr 3, m. Trzcińsko-Zdrój, nadaje się nazwę: ul. Polna. Teren ulicy stano-

wi nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów nr działki 814/1 o powierzchni 0,1426 ha. Przebieg ulicy 

określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3444



System Informacji Przestrzennej Miasta i Gminy Trzcińsko-Zdrój
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie trzcinsko-zdroj.e-mapa.net dnia 2017-04-18 10:52:45

strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3444

MagdaN_1
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o�
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �U�c�h�w�a�B�y� �
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �N�r� �X�X�X�I�/�3�1�1�/�2�0�1�7�
� � � � �R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �T�r�z�c�i�D�s�k�u�-�Z�d�r�o�j�u� � � � �
� � � � �z� �d�n�i�a� �2�8� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�1�7�r�.


		2017-08-04T10:23:16+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




